ἄγνωτον Schol. Eur.: ἄγνωστον Alex. Aphr., Theophyl. Sim.: ἀνάγνωστον Eust.

Formam raram et propriam poctarum ἄγνωτον recepi. Ex quo fonte grammatico Eustathii error fluxerit, obscurum est. Apud varios testes eadem Callimachi interpretatio: 'nolim quidquam καλὸν retinere incognitum', i.e. celare ceteros. Qui apud Callimachum loquitur (sive deus sive homo quidam sive poeta ipse) fort. contradixit sententis philosophicis, ut e.g. Plat. Parm. 134 B ἄγνωστον ἄρα ἡμῖν καὶ αὐτὸ τὸ καλὸν ὅ ἐστι (ut simili modo contradixit Heraclito Hec. fr. 282); quidquid autem boni ipse noverit, ceteris tradere cupit. Paraphrasis huius dicti, ut videtur, Diogen. epist. 6, 2 p. 236 Hercher col. . . τὸ σοφὸν τοῦτο ἐπέσταλκα, οὐδὲν βουλόμενος τῶν καλῶν δίχα σοῦ ἐπίσταθαί

620 a (225)

ἔσκεν ὄτ' αἴζωστος χᾶτερόπορος ἔτι

Schol. (MB) Eur. Hec. 934 λέχη δὲ φίλια μονόπελος λιποῦσα, Διωρὶς ὡς κόρα] αἱ Λακεδαιμόνιαι κόραι διημερεύουσιν αἴζωστοι καὶ ἀχίτωνες ἱματίδιον ἔχουσαι πεπορημένον ἐφ' ἑτέρου

(vel ἐπὶ θατέρου Hecker, Comm. crit. de Anthol. Gr. I p. 77 coll. Ael. Dion. I. infra I.: ἐφ' ἑκατέρου codd.) τῶν ὤμων. καὶ Καλλιμάχος· ἔσκειν—ἔτι.

Ad ἀζωστος cf. hy. III 14 παῖδας ἀμίτρον novem annorum, ubi Schol. ἀζώστους (quae sequuntur, ineptissima); Soph. fr. 872 P. καὶ τὰν νέορτον, ἃς ἐτ' ἀστολος χιτῶν (i.e. ἀζωστος) . . . πτύσεται, Ἐρμιόνα; ἀμιτροχιτῶν δὲ κούρη Nonn. 42, 439 (Beroe). 48, 507 (Aura), semper de puellis quae zonam non gestabant, quia nondum nubiles erant. Ex hypomnematē in Hecabē Orus in Et. gen. AB (Reitzenst., Etym. p. 320, 30) v. δωριάζειν (= Et. M. p. 293, 40), . . . κόραι . . . ἱμάτιον μόνον ἐπὶ θάτερα ἐπιπεπορημέναι = Ael. Dionys. fr. 140 Schw. ap. Eust. p. 975, 37 (ἐπὶ θατέρα). Haec explicatio in vocabulum Callimacheum ἐτερόπορπος quadrat; ad rem cf. Io. Boehlau, Quaestiones de re vestitaria Graecorum, Weimar 1884, excursus II p. 79-85, qui recte dicit ἱματίδιον 'solito confixum esse in utroque humero (ut explicat Schol. Eur. ἐφ' ἑκατέρου); in palaestrae autem exercitationibus virgines Lacaenas τὸν δεξιὸν βραχίονα solebant ἐξωμίαι (cf. etiam hy. III 213) et ἱματίδιον in altero humero solo confixum erat'. Fort. hoc voluit Callimachus, etsi hic pentameter ἔσκειν—ἔτι potius ad vestitum communem puellae 'Doricae' spectare videtur (ἐπὶ θάτερα in Oro et Ael. Dionys. 'coniecturam grammaticorum esse propter Callimachi versum allatum' non credo) De crasi v. ad fr. 1, 32, ἔτι in fine pentametris fr. 388, 8; cf. fr. 110, 77 παρθενίῃ μὲν στ' ἦν ἔτι

621 (226)

εἰμὶ τέρας Καλυδῶνος, ἄγω δ' Αἰτωλὸν Ἄρηα